
Resultatliste 06.05.2025

Tinestafetten 2025

Trinn 6 Stafett

Heat: 1
2091 Jåtten skole Lag1 4,28,40

2092 Vaulen skole 6A 4,42,11

2093 Gausel skole Lag1 4,37,62

2094 Gausel skole Lag1 DNS

2095 Madlamark skole Lag1 5,03,65

2096 Våland skole Lag1 DNS

2097 Steinerskolen i Stavanger Lag1 5,16.61

2098 Storhaug skole Lag1 4,49,58

2090 KFskolen Tjensvoll Lag1 5,23,82

Heat: 2
2100 Hundvåg skole Lag1 4,32,03

2107 Kvaleberg skole Lag1 4,38,21

2106 Madlavoll skole Lag1 4,24,21

2105 Byfjord skole Lag1 4,40,05

2104 Teinå skole Lag1 4,36,90

2103 Tasta skole Lag1 4,50,85

2101 Hafrsfjord skole Lag1 4,41,55

2099 Johannes læringssenter Lag1 5,11,01

2102 Harestad Lag1 4,37,94

Heat: 3
2112 Eiganes skole B-klassen 4,46,09

2114 Lassa skole Lag1 5,02,50

2115 KFskolen Tjensvoll Lag2 5,23,40

2113 Sunde skole Lag1 4,37,54

2110 Tjensvoll skole Lag1 4,30,91

2108 Auglend skole Lag1 4,50,63

2109 Vardenes skole Lag1 DNS

2116 Vaulen skole 6B 4,40,11

2111 Roaldsøy skole Lag1 DNS

Heat: 4
2120 Våland skole 6A 4,40,51

2124 Harestad Lag2 4,55,86

2123 Hafrsfjord skole Lag2 4,56,31

2121 Storhaug skole Lag2 4,51,39

2125 Tasta skole Lag2 4,49,05

2119 Madlamark skole Lag2 5,19,21

2118 Gausel skole Lag2 DNS

2117 Gausel skole Lag2 5,09,87

2122 Hundvåg skole Lag2 4,48,69

Heat: 5
2131 Vardenes skole Lag2 DNS

2133 Roaldsøy skole Lag2 DNS

2134 Eiganes skole C - klassen 5,06,53

2132 Tjensvoll skole Lag2 4,46,47

2130 Auglend skole Lag2 5,01,53

2129 Kvaleberg skole Lag2 4,48,67

2128 Madlavoll skole Lag2 4,34,36

2126 Teinå skole Lag2 4,55,76

2127 Byfjord skole Lag2 5,08,82

Heat: 6
2140 Gausel skole Lag3 5,33,81

2143 Hafrsfjord skole Lag3 5,26,12

2142 Våland skole 6B 4,58,48

2141 Madlamark skole Lag3 4,56,17
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2136 Lassa skole Lag2 5,11,32

2137 KFskolen Tjensvoll Lag3 5,33,81

2138 Vaulen skole 6C 4,48,29

2135 Sunde skole Lag2 5,22,06

2139 Gausel skole Lag3 4,57,04

Heat: 7
2147 Auglend skole Lag3 5,14,96

2151 Sunde skole Lag3 5,10,21

2150 Eiganes skole D - klassen 5,00,15

2148 Vardenes skole Lag3 DNS

2152 Lassa skole Lag3 4,53,00

2146 Madlavoll skole Lag3 5,06,74

2145 Byfjord skole Lag3 5,07,88

2144 Harestad Lag3 5,02,91

2149 Tjensvoll skole Lag3 4,38,93

Heat: 8
2157 Våland skole 6C 5,06,09

2160 Byfjord skole Lag4 5,08,15

2159 Harestad Lag4 5,41,06

2158 Hafrsfjord skole Lag4 5,20,63

2156 Madlamark skole Lag4 4,39,90

2155 Gausel skole Lag4 DNS

2153 Vaulen skole 6D 4,38,88

2161 Madlavoll skole Lag4 4,46,60

2154 Gausel skole Lag4 DNS

Heat: 9
2167 Harestad Lag7 5,26,71

2262 Lassa skole Lag1 (opprinnelig åpen klasse) 5,15,60

2256 Hafrsfjord skole Lag1 5,17,00

2257 Lassa skole Lag2 (opprinnelig åpen klasse) 4,41,12

2165 Sunde skole Lag5 5,11,00

2164 Harestad Lag5 5,01,02

2162 Auglend skole Lag4 5,26,71

2166 Harestad Lag6 5,12,69

2163 Sunde skole Lag4 5,17,44
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Total:
2106 Madlavoll skole Lag1 4,24,211

2091 Jåtten skole Lag1 4,28,402

2110 Tjensvoll skole Lag1 4,30,913

2100 Hundvåg skole Lag1 4,32,034

2128 Madlavoll skole Lag2 4,34,365

2104 Teinå skole Lag1 4,36,906

2113 Sunde skole Lag1 4,37,547

2093 Gausel skole Lag1 4,37,628

2102 Harestad Lag1 4,37,949

2107 Kvaleberg skole Lag1 4,38,2110

2153 Vaulen skole 6D 4,38,8811

2149 Tjensvoll skole Lag3 4,38,9312

2156 Madlamark skole Lag4 4,39,9013

2105 Byfjord skole Lag1 4,40,0514

2116 Vaulen skole 6B 4,40,1115

2120 Våland skole 6A 4,40,5116

2257 Lassa skole Lag2 (opprinnelig 4,41,1217

2101 Hafrsfjord skole Lag1 4,41,5518

2092 Vaulen skole 6A 4,42,1119

2112 Eiganes skole B-klassen 4,46,0920

2132 Tjensvoll skole Lag2 4,46,4721

2161 Madlavoll skole Lag4 4,46,6022

2138 Vaulen skole 6C 4,48,2923

2129 Kvaleberg skole Lag2 4,48,6724

2122 Hundvåg skole Lag2 4,48,6925

2125 Tasta skole Lag2 4,49,0526

2098 Storhaug skole Lag1 4,49,5827

2108 Auglend skole Lag1 4,50,6328

2103 Tasta skole Lag1 4,50,8529

2121 Storhaug skole Lag2 4,51,3930

2152 Lassa skole Lag3 4,53,0031

2126 Teinå skole Lag2 4,55,7632

2124 Harestad Lag2 4,55,8633

2141 Madlamark skole Lag3 4,56,1734

2123 Hafrsfjord skole Lag2 4,56,3135

2139 Gausel skole Lag3 4,57,0436

2142 Våland skole 6B 4,58,4837

2150 Eiganes skole D - klassen 5,00,1538

2164 Harestad Lag5 5,01,0239

2130 Auglend skole Lag2 5,01,5340

2114 Lassa skole Lag1 5,02,5041

2144 Harestad Lag3 5,02,9142

2095 Madlamark skole Lag1 5,03,6543

2157 Våland skole 6C 5,06,0944

2134 Eiganes skole C - klassen 5,06,5345
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2146 Madlavoll skole Lag3 5,06,7446

2145 Byfjord skole Lag3 5,07,8847

2160 Byfjord skole Lag4 5,08,1548

2127 Byfjord skole Lag2 5,08,8249

2117 Gausel skole Lag2 5,09,8750

2151 Sunde skole Lag3 5,10,2151

2165 Sunde skole Lag5 5,11,0052

2099 Johannes læringssenter Lag1 5,11,0153

2136 Lassa skole Lag2 5,11,3254

2166 Harestad Lag6 5,12,6955

2147 Auglend skole Lag3 5,14,9656

2262 Lassa skole Lag1 (opprinnelig 5,15,6057

2097 Steinerskolen i Stavanger Lag1 5,16.6158

2256 Hafrsfjord skole Lag1 5,17,0059

2163 Sunde skole Lag4 5,17,4460

2119 Madlamark skole Lag2 5,19,2161

2158 Hafrsfjord skole Lag4 5,20,6362

2135 Sunde skole Lag2 5,22,0663

2115 KFskolen Tjensvoll Lag2 5,23,4064

2090 KFskolen Tjensvoll Lag1 5,23,8265

2143 Hafrsfjord skole Lag3 5,26,1266

2167 Harestad Lag7 5,26,7167

2140 Gausel skole Lag3 5,33,8169

2159 Harestad Lag4 5,41,0671

2094 Gausel skole Lag1 DNS 

2133 Roaldsøy skole Lag2 DNS 

2148 Vardenes skole Lag3 DNS 

2154 Gausel skole Lag4 DNS 

2111 Roaldsøy skole Lag1 DNS 

2155 Gausel skole Lag4 DNS 

2118 Gausel skole Lag2 DNS 

2109 Vardenes skole Lag1 DNS 

2131 Vardenes skole Lag2 DNS 

2096 Våland skole Lag1 DNS 

FriSys Side 4 av 10Stavanger Stadion - 06.05.2025 14:24:29



Resultatliste 06.05.2025

Tinestafetten 2025

Trinn 7 Stafett

Heat: 1
2171 Lassa skole Lag1 4,18,32

2177 Eiganes skole Lag1 4,09,68

2176 Steinerskolen i Stavanger Lag1 5,04,07

2175 Våland skole Lag1 4,14,03

2174 Gausel skole Lag1 DNS

2172 Vaulen skole 7A 4,29,13

2170 Kampen skole Lag1 4,15,28

2169 Jåtten skole Lag1 4,09,29

2168 KFskolen Tjensvoll Lag1 5,04,07

2173 Gausel skole Lag1 4,49,74

Heat: 2
2183 Harestad skole Lag1 4,10,94

2178 Storhaug skole Lag1 4,48,73

2179 Johannes læringssenter Lag1 4,53,70

2180 Madlamark skole Lag1 4,19,62

2181 Hundvåg skole Lag1 4,30,16

2184 Tasta skole Lag1 4,22,30

2185 Byfjord skole Lag1 4,09,41

2186 Auglend skole Lag1 4,42,54

2187 Skeie skole Skeie 1 4,20,80

2182 Tjensvoll skole Lag1 DNS

Heat: 3
2196 Kampen skole Lag2 4,40,07

2197 Lassa skole Lag2 4,32,93

2195 KFskolen Tjensvoll Lag2 4,56,04

2194 Sunde Lag1 4,50,56

2193 Hafrsfjord skole Lag1 4,23,97

2191 Roaldsøy skole Lag1 4,50,21

2190 Teinå skole Lag1 4,38,55

2188 Kvernevik skole Lag1 4,28,04

2189 Kvaleberg skole Lag1 4,57,35

2192 Madlavoll skole Lag1 4,32,79

Heat: 4
2202 Eiganes skole Lag2 4,20,69

2206 Tjensvoll skole Lag2 5,08,79

2205 Hundvåg skole Lag2 5,04,72

2198 Vaulen skole 7B 4,44,16

2203 Storhaug skole Lag2 4,24,28

2201 Våland skole 7A 4,48,30

2200 Gausel skole Lag2 4,23,89

2199 Gausel skole Lag2 DNS

2207 Harestad skole Lag2 5,11,69

2204 Madlamark skole Lag2 4,36,00

Heat: 5
2214 Harestad skole Lag3 4,38,07

2218 Sunde Lag2 5,06,94

2217 Hafrsfjord skole Lag2 4,41,70

2216 Madlavoll skole Lag2 4,22,31

2215 Teinå skole Lag2 5,08,53

2212 Kvernevik skole Lag2 4,41,41

2211 Skeie skole Skeie 2 4,47,57

2210 Auglend skole Lag2 5,04,05

2208 Tasta skole Lag2 4,28,09

2213 Kvaleberg skole Lag2 4,38,38
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2209 Byfjord skole Lag2 4,26,33

Heat: 6
2222 Gausel skole Lag3 4,47,97

2228 Madlamark skole Lag3 5,22,76

2227 Storhaug skole Lag3 DNS

2226 Eiganes skole Lag3 4,29,00

2225 Harestad skole Lag4 4,55,14

2223 Gausel skole Lag3 DNS

2221 Vaulen skole 7C 4,20,75

2220 Lassa skole Lag3 4,31,05

2219 KFskolen Tjensvoll Lag3 4,55,86

2224 Våland skole 7B 4,42,48

Heat: 7
2235 Vaulen skole 7D 4,35,44

2229 Auglend skole Lag3 4,45,21

2237 Tjensvoll skole Lag3 4,21,33

2238 Våland skole 7C 4,44,41

2236 Gausel skole Lag4 DNS

2233 Lassa skole Lag4 DNS

2232 Sunde Lag3 5,02,44

2230 Skeie skole Skeie 3 5,02,45

2231 Madlavoll skole Lag3 4,57,44

2234 Harestad skole Lag5 4,49,00

Heat: 8
2239 Tjensvoll skole Lag4 4,46,35

2240 Auglend skole Lag4 4,33,29

2241 Gausel skole Lag4 DNS

2242 Harestad skole Lag6 4,45,56

2243 Madlavoll skole Lag4 4,46,43

2244 Sunde Lag4 4,48,75

2245 Våland skole 7D 4,35,98

Heat: 9
2249 Sunde Lag5 4,21,15

2250 Tjensvoll skole Lag6 DNS

2247 Madlamark skole Lag4 4,53,40

2246 Eiganes skole Lag4 4,28,38

2248 Tjensvoll skole Lag5 DNS

2251 Harestad skole Lag7 5,11,46
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Total:
2169 Jåtten skole Lag1 4,09,291

2185 Byfjord skole Lag1 4,09,412

2177 Eiganes skole Lag1 4,09,683

2183 Harestad skole Lag1 4,10,944

2175 Våland skole Lag1 4,14,035

2170 Kampen skole Lag1 4,15,286

2171 Lassa skole Lag1 4,18,327

2180 Madlamark skole Lag1 4,19,628

2202 Eiganes skole Lag2 4,20,699

2221 Vaulen skole 7C 4,20,7510

2187 Skeie skole Skeie 1 4,20,8011

2249 Sunde Lag5 4,21,1512

2237 Tjensvoll skole Lag3 4,21,3313

2184 Tasta skole Lag1 4,22,3014

2216 Madlavoll skole Lag2 4,22,3115

2200 Gausel skole Lag2 4,23,8916

2193 Hafrsfjord skole Lag1 4,23,9717

2203 Storhaug skole Lag2 4,24,2818

2209 Byfjord skole Lag2 4,26,3319

2188 Kvernevik skole Lag1 4,28,0420

2208 Tasta skole Lag2 4,28,0921

2246 Eiganes skole Lag4 4,28,3822

2226 Eiganes skole Lag3 4,29,0023

2172 Vaulen skole 7A 4,29,1324

2181 Hundvåg skole Lag1 4,30,1625

2220 Lassa skole Lag3 4,31,0526

2192 Madlavoll skole Lag1 4,32,7927

2197 Lassa skole Lag2 4,32,9328

2240 Auglend skole Lag4 4,33,2929

2235 Vaulen skole 7D 4,35,4430

2245 Våland skole 7D 4,35,9831

2204 Madlamark skole Lag2 4,36,0032

2214 Harestad skole Lag3 4,38,0733

2213 Kvaleberg skole Lag2 4,38,3834

2190 Teinå skole Lag1 4,38,5535

2196 Kampen skole Lag2 4,40,0736

2212 Kvernevik skole Lag2 4,41,4137

2217 Hafrsfjord skole Lag2 4,41,7038

2224 Våland skole 7B 4,42,4839

2186 Auglend skole Lag1 4,42,5440

2198 Vaulen skole 7B 4,44,1641

2238 Våland skole 7C 4,44,4142

2229 Auglend skole Lag3 4,45,2143

2242 Harestad skole Lag6 4,45,5644

2239 Tjensvoll skole Lag4 4,46,3545
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2243 Madlavoll skole Lag4 4,46,4346

2211 Skeie skole Skeie 2 4,47,5747

2222 Gausel skole Lag3 4,47,9748

2201 Våland skole 7A 4,48,3049

2178 Storhaug skole Lag1 4,48,7350

2244 Sunde Lag4 4,48,7551

2234 Harestad skole Lag5 4,49,0052

2173 Gausel skole Lag1 4,49,7453

2191 Roaldsøy skole Lag1 4,50,2154

2194 Sunde Lag1 4,50,5655

2247 Madlamark skole Lag4 4,53,4056

2179 Johannes læringssenter Lag1 4,53,7057

2225 Harestad skole Lag4 4,55,1458

2219 KFskolen Tjensvoll Lag3 4,55,8659

2195 KFskolen Tjensvoll Lag2 4,56,0460

2189 Kvaleberg skole Lag1 4,57,3561

2231 Madlavoll skole Lag3 4,57,4462

2232 Sunde Lag3 5,02,4463

2230 Skeie skole Skeie 3 5,02,4564

2210 Auglend skole Lag2 5,04,0565

2168 KFskolen Tjensvoll Lag1 5,04,0766

2205 Hundvåg skole Lag2 5,04,7268

2218 Sunde Lag2 5,06,9469

2215 Teinå skole Lag2 5,08,5370

2206 Tjensvoll skole Lag2 5,08,7971

2251 Harestad skole Lag7 5,11,4672

2207 Harestad skole Lag2 5,11,6973

2228 Madlamark skole Lag3 5,22,7674

2233 Lassa skole Lag4 DNS 

2182 Tjensvoll skole Lag1 DNS 

2236 Gausel skole Lag4 DNS 

2241 Gausel skole Lag4 DNS 

2174 Gausel skole Lag1 DNS 

2223 Gausel skole Lag3 DNS 

2199 Gausel skole Lag2 DNS 

2248 Tjensvoll skole Lag5 DNS 

2250 Tjensvoll skole Lag6 DNS 

2227 Storhaug skole Lag3 DNS 
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Heat: 1
2269 Austbø skole Lag1 4,10,35

2268 KFskolen Tjensvoll Lag1 4,37,70

2270 KFskolen Tjensvoll Lag2 4,56,05

2271 KFskolen Tjensvoll Lag3 4,54,24

2272 KFskolen Tjensvoll Lag4 4,34,75

2273 KFskolen Tjensvoll Lag5 DNS

Total:
2269 Austbø skole Lag1 4,10,351

2272 KFskolen Tjensvoll Lag4 4,34,752

2268 KFskolen Tjensvoll Lag1 4,37,703

2271 KFskolen Tjensvoll Lag3 4,54,244

2270 KFskolen Tjensvoll Lag2 4,56,055

2273 KFskolen Tjensvoll Lag5 DNS 

Trinn 9 Stafett

Heat: 1
2276 Johannes læringssenter Lag1 4,44,92

2274 KFskolen Tjensvoll Lag1 4,16,06

2280 Steinerskolen i Stavanger Lag 2 4,44,00

2277 Austbø skole Lag1 4,09,63

2278 KFskolen Tjensvoll Lag2 DNS

2279 KFskolen Tjensvoll Lag3 4,46,29

2275 Steinerskolen i Stavanger Lag1 4,29,77

Total:
2277 Austbø skole Lag1 4,09,631

2274 KFskolen Tjensvoll Lag1 4,16,062

2275 Steinerskolen i Stavanger Lag1 4,29,773

2280 Steinerskolen i Stavanger Lag 4,44,004

2276 Johannes læringssenter Lag1 4,44,925

2279 KFskolen Tjensvoll Lag3 4,46,296

2278 KFskolen Tjensvoll Lag2 DNS 
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Heat: 1
2255 Gausel skole Lag1 DNS

2258 Eiganes skole A - klassen 5,07,98

2254 Gausel skole Lag1 4,57,57

2253 Tjensvoll skole Lag2 5,26,41

2252 Tjensvoll skole Lag1 5,27,23

2259 Roaldsøy skole Lag1 DNS

Heat: 2
2267 Tjensvoll skole Lag4 5,11,58

2266 Tjensvoll skole Lag3 5,18,52

2265 Eiganes skole D - klassen 4,41,59

2264 Gausel skole Lag2 5,08,95

2263 Madlamark skole Lag1 DNS

2261 Steinerskolen i Stavanger Lag1 4,58,11

2260 Hafrsfjord skole Lag1 (7. klasse) 5,03,93

Total:
2265 Eiganes skole D - klassen 4,41,591

2254 Gausel skole Lag1 4,57,572

2261 Steinerskolen i Stavanger Lag1 4,58,113

2260 Hafrsfjord skole Lag1 (7. klass 5,03,934

2258 Eiganes skole A - klassen 5,07,985

2264 Gausel skole Lag2 5,08,956

2267 Tjensvoll skole Lag4 5,11,587

2266 Tjensvoll skole Lag3 5,18,528

2253 Tjensvoll skole Lag2 5,26,419

2252 Tjensvoll skole Lag1 5,27,2310

2263 Madlamark skole Lag1 DNS 

2259 Roaldsøy skole Lag1 DNS 

2255 Gausel skole Lag1 DNS 
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